

CVM VENTILATION ApS

Skovmarksvej 23
4672 Klippinge

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Jørgen Ole Carlsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CVM VENTILATION ApS
Skovmarksvej 23
4672 Klippinge

e-mailadresse: cvm@outlook.dk

CVR-nr: 36483628

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er drift og service indenfor ventilationsbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets salg og udvikling er steget betydeligt og er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelt

Årsrapporten er aflagt i Danske kroner.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Evt. ved visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af

den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden regnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Den regnskabsmæssige værdi

af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Gælden er opført til nominelle værdier. Aktiverne er værdiansat til købspriser og varelager er anslået af vor kunde.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.631.534	4.314.106
Personaleomkostninger		-6.676.284	-4.409.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-114.238	
Resultat af ordinær primær drift		841.012	-95.137
Øvrige finansielle omkostninger		-349	-1.229
Ordinært resultat før skat		840.663	-96.366
Skat af årets resultat		-147.981	
Årets resultat		692.682	-96.366
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		692.682	-96.366
I alt		692.682	-96.366

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	08/07/2020	52.900

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		429.711	380.925
Materielle anlægsaktiver i alt		429.711	380.925
Anlægsaktiver i alt		429.711	380.925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		728.468	328.003
Tilgodehavende skat			72.295
Andre tilgodehavender		56.093	20.749
Tilgodehavender i alt		784.561	421.047
Likvide beholdninger		1.723.563	660.177
Omsætningsaktiver i alt		2.508.124	1.081.224
Aktiver i alt		2.937.835	1.462.149

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		498.921	-71.270
Forslag til udbytte			-50.600
Egenkapital i alt		548.921	-71.870
Hensættelse til udskudt skat		4.812	4.812
Hensatte forpligtelser i alt		4.812	4.812
Skyldig selskabsskat		138.621	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		138.621	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.805	18.007
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		528.363	528.363
Skyldig moms og afgifter		935.024	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		752.289	982.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.245.481	1.529.207
Gældsforpligtelser i alt		2.384.102	1.529.207
Passiver i alt		2.937.835	1.462.149

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	14